Pengakajian Peraturan, Bidang Prioritas Pembangunan Daerah, Bidang 

Penunjang Pembangunan Daerah dan Bidang Pengembangan Inovasi 

dan Pengelolaan Kekayaan Intelektual; didukung dengan penganggaran 

dari APBD Provinsi Bali pada belanja langsung sebesar Rp. 

23.285.290.479,00 (dua puluh tiga milyar dua ratus delapan puluh 

lima juta dua ratus sembilan puluh ribu empat ratus tujuh puluh 

sembilan rupiah) dan mengalami perubahan Anggaran dalam 

perubahan APBD 2025 menjadi Rp 26.887.596.102,00 (dua puluh 

enam milyar delapan ratus delapan puluh tujuh juta lima ratus 

sembilan puluh enam ribu seratus dua rupiah),  

Penetapan Kinerja Badan Riset dan Inovasi Daerah Provinsi Bali 

berdasarkan tujuan dan sasaran yang tercantum dalam rencana 

strategis. Indikator Kinerja Target Tujuan dan Sasaran yang ingin 

dicapai dalam Rencana Strategis Badan Riset dan Inovasi Daerah